
БЕЛ О СЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ

Кмет: 05112 /  25-54 

Зам.кмет: 05112 /  35-77 
Секретар: 05112 /  35-55 
Централа: 05112 /  35-53

www.beloslaT.org 
beloslav.eu@gmail.com 

obstinabeloslav@abv .bg

Факс: 05112 /  22-14

З А П О В Е Д

№_б1б_
гр.Белослав, )̂5 ^^-2017 г.

На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА, чл.107, т. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, проведена 
процедура по реда на глава 26 от ЗОП, чрез събиране на оферти с обява за изпълнение на 
поръчка с предмет „Упражняване на строителен надзор върху строително-монтажни 
работи (СМР) на обект "Доизграждане на битово-фекална канализация по улици 
"Бельов", "Цар Иван Асен II", "Хан Маламир", "Цар Самуил" и участък, заключен 
между улици "Д.Ватев", ул."Шипка" и „Алеко Константинов“ в град Белослав." и 
Доклад с вх.№^.У.?лаш'05.09.2017 г. на председателя на комисия, назначена със Заповед № 
580 от 04.09.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане и оценка на постъпилите 
оферти за изпълнение на горепосочената поръчка

О П Р Е Д Е Л Я М :

I. Класирам допуснатите участници както следва:
На първо място: ’’ДЕОМИД” ЕООД, с адрес гр. Варна, ж.к. „Чайка”,бл.50, вх.Б, ап.2, 
представлявано от Димитър Тодоров Кръстев с предложена цена -  2 400,00лв. (две 
хиляди и четиристотин лева) без ДДС.

Н.За изпълнител на поръчката определям класирания на първо място участник- 
”ДЕОМИД” ЕООД, с адрес гр. Варна, ж.к. „Чайка”,бл.50, вх.Б, ап.2, представлявано от 
Димитър Тодоров Кръстев.

III.Да се сключи договор с класирания на първо място участник след представяне на 
необходимите документи, съгласно изискванията на ЗОП.

Изпълнението на заповедта възлагам на Иванка Димитрова -Гл. юрисконсулт в 
Община Белослав и Деница Тодорова -  Директор Дирекция ИПСД в Община Белослав.

Контрол по изпълнението възлагам на Донка Монева- Секретар на Община 
Белослав.

Препис от заповедта да се връчи на Иванка Димитрова -Гл. Юрисконсулт, Деница 
Тодорова -  Директор Дирекция ИПСД и Донка Монева -  Секретар на Община Белослав за 
сведение и изпълнение. /

инак. ДЕЯН ИВАНОВ ^  ,
КМЕТ НА ОБЩИНА БЕдаСЛАВ

Подписите в настоящия 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
сзотЗЗЛД,

Адоес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики 23

http://www.beloslaT.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com

